LUDOVICI IV. transmarini Regis Francorum diplomata quaedam A. 943. 950. leguntur in Baluzii appendice ad Marcam Hispanicam pag. 855. 862. 863. 870.

LUDOVICUS *Alemannus*, nobilis Burgundus, Canonicus Regularis ex Episcopo Macloviensi Archiepiscopus A. 1421. Arelatensis et A. 1426. Cardinalis S. Caeciliae: fecit cum Felice V. contra Eugenium VI. cui in Concilio Basileensi acriter restitit a) et ab eo exactoratus; sed postea restitutus a Nicolao IV. diem obiit An. 1450 6. Sept. et in bulla Clementis VII. A. 1527. data pro Beato coli permissus fuit. Exstat illa apud Andream Victorellum in auctario ad Ciaconium de Vitis Pontificum pag. 1108. Plura de eo Sammarthani tom. 4 pag. 63. seq. et Urbanus Gotfrid Sieberus de illustribus Alemannis §. XLVI. seq. Multorum opusculorum auctorem laudat Joannes Chenu in historia Episcoporum Galliae: Concilii supra Papam auctoritatem in Concilio Basileensi omnibus viribus defendit, atque auctor fuit Decreti de conceptione B. Virginis immuni ab omni peccati labe, quod edidit V. C. Tobias Eckarin notitia MStorum Bibl. Quedlimburgensis 1723. 4. pag. 86. (192. Vide supra ALEMANNUS).

LUDOVICUS *Barbus* Nobilis Venetus,

a) Vide Raynaldum ad An. 1439. n. 19. seq.

ex Abbate S. Justinae de Padua Ord. Bened. Episcopus ab An. 1437. ad 1443. Tarvisinus, de quo Ughellus tom. V. pag. 563. Ejus librum *de initio et progressu Congregationis Benedictinae S. Iustinae de Padua*, nunc Cassinensis, edidit Bernardus Pez Tom. 2. anecdotorum parte 3 p. 267-307. Augustae Vindel. 1721. fol.

\* Praeter opusculum, cuius hic meminit Fabricius, scripsit etiam *formulam orationis et Meditationis*; quae dein excusa est Romae an. 1605 iterumque ad calcem Caeremonialis Benedictini Panormi 1676. Extant pariter in MS. Codice olim P. Constantini Cajetani eiusdem *epistolae duae* altera ad PP. Benedictinos Annualis Capituli; alia vero ad futurum successorem suum abbatem S. Justinae, quas ambas ex Concilio Basileensi nunciatus et orator ab Eugenio missus dedit. Denique scripsit *Declarationes quasdam in regulam S. Benedicti pro congregatione Vallisolitanae in Hispania*; quae prodierunt adiunctae libro Privilegiorum Congregationis S. Benedicti Vallisolitani Madridi an. 1595. Eius vita a Lud. Mahembra descripta servatur in MS. Cod. Bibl. S. Georgii Maioris Venetiarum. Vide Armellini Bibl. Benedictino Cassinensem p. 2. pag. 81.

LUDOVICUS *Brunus* ex Marchionatu Montisferratens. Italus, utriusque Juris Professor et Poëta laureatus, superstes adhuc Ao. 1494. scripsit in coronationem Maximiliani Regis A. 1486. carmen heroicum laudatum Trithemio c. 956. a Frehero, qui tot alia de Maximiliano edidit, quantum memini omissum.